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MUNICIPIO DE ZITACUARO MICHOACAN

FORMATO DE INFORMACION DE OBLIGACIONES PAGADAS O GARANTIZADAS CON FONDOS FEDERALES

AL PERIODO ENERO-MARZO 2019

ZITACUARO

ACREEDOR,

IMPORTE Y PORCENTAJE DEL TOTAL QUE SE PAGA'Y

TiPO DE PLAZO TASA FIN, DESTINO Y OBJETO PROVEEDOR O IMPORTE TOTAL FONDO IMPORTE GARANTIZA CON EL RECURSO DE DICHOS FONDOS
OBLIGACION GARANTIZADO
CONTRATISTA
IMPORTE PAGADO % RESPECTO AL TOTAL
. . PROYECTO PUBLICO
CREDITO 5 ANOS BANOBRAS | $5,000,000.00 | PARTICIPACIONES | $5,000,000.00 $2,794,440.05 55.89%
PRODUCTIVO
SIMPLE
DESCRIPCION IMPORTE

DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

(-) AMORTIZACION 1
DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL DESCONTANDO LA AMORTIZACION 1

(-) AMORTIZACION 2
DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL DESCONTANDO LA AMORTIZACION 2

(-) AMORTIZACION 3
DEUDA PUBLICA BRUTA TOTAL DESCONTANDO LA AMORTIZACION 3

v n

2,396,229.96

63,556.67
2,332,673.29

63,556.67
2,269,116.62

63,556.67
2,205,559.95




